Qu. An in Altari, in quo est expositum SS. Sacramentum, possit, aut debeat omitti Crucifixus? ibid.

Art. III. De Ritu servando in SS. Sacramenti expositione. pag. 28

Qu. I. Si non possit haberi Hostia magna, quemadmodum consuevit adhiberi

pro expositione in Ostensorio: an possit consecrari Hostia parva ad dictum finem? pag. 32

Qu. II. Si post Missam immediate sit exponendum, & sola habeatur Hostia magna: an Celebrans possit in Missa communicare se cum aliqua particula præconsecrata in alia Missa, & reservare pro expositione Hostiam magnam a se consecratam in eadem Missa? ibid.

Qu. III. An ad vitandam notam, & admirationem populi, si non habeatur Hostia magna consecrata, possit in Ostensorio poni Hostia magna non consecrata una cum particula consecrata? ibid.

Art. IV. De veneratione exhibenda SS. Sacramento exposito. ibid.

Art. V. De Missa. pag. 34

Art. VI. De ritu servando in SS. Sacramenti Repositione. pag. 48

Art. VII. Not. specialiter in expositione Eucharistiæ pro Oratione quadraginta horarum. pag. 54

Sect. I. Ubinam hæc expositio haberi possit? pag. 55

Sect. II. De Missa. ibid.

Sect. III. De Indulgentiis pro Oratione in expositione quadraginta horarum. pag. 57

Sect. IV. De ratione mystica numeri, seu temporis quadraginta horarum Orationis coram Sacramento exposito. p. 58

Sect. V. Instructio Romana Clementina pro expositione SS. Sacramenti occasione orationis quadraginta horarum. *Ad verbum datur XXXVII. distincta §. §. nonnullis animadversionibus illustrata.* pag. 60

Cap. IV. De annua Solemnitate Dedicacionis, seu Consecrationis Ecclesiæ. pag. 81

Art. I. De quibusnam Ecclesiis possit, ac

ac debeat celebrari quotannis festum Dedicationis, cum Officio, & Missa; & a quibus possit, ac debeat celebrari? *ibid.*

Art. II. Quanam die celebrari debeat festum Dedicationis Ecclesie? pag. 86

Qu. I. Utrum, si dies Dedicationis Ecclesie aliquando occurrat in aliquo festo ex solemnioribus, possit, & debeat transferri in aliam diem? pag. 87

Interrog. I. An festum Dedicationis Ecclesie propriæ debeat præferri principali Patrono loci, vel Ordinis, seu Religionis: ac Titulari Ecclesie Cathedralis? pag. 88

Interrog. II. Occurrente Dedicatione in Dominica privilegiata, in quam diem transferri debet Dedicationis? pag. 84

Qu. II. Si eodem die occurrat festum Dedicationis Ecclesie propriæ, & festum Dedicationis Ecclesie Cathedralis, de qua Dedicatione prius debeat Officium recitari? *ibid.*

Interrog. Quid? si eodem die occurrat Dedicationis duplicis Ecclesie propriæ: ut si quis sit Beneficiarius duarum Ecclesiarum, quarum Dedicationis occurrat uno, eodemque die? *ibid.*

Qu. III. Si alicubi ad celebrandam Dedicationem Ecclesie sit designata Dominica prima talis mensis ex. gr. Septembris: utrum hæc erit, quæ prima occurrat intra ipsum mensem; vel ea, quæ vicinior Calendis: quemadmodum computari solet juxta Rubricas Breviarii Rom.? *ibid.*

Art. III. De Horis Canonicis. pag. 90

Qu. I. Si festum Dedicationis Ecclesie propriæ concurrat cum festo Tituli Ecclesie item propriæ; vel Dedicationis, aut Tituli Ecclesie Cathedralis, vel principalis Patroni loci: utrum Vesperæ sint dimidiandæ? pag. 93

Qu. II. Cum recitatur Officium Dedicationis unius Ecclesie, & facienda sit commemoratio Dedicationis alterius Ecclesie, pro commemoratione quænam oratio dicenda sit, ad consuetam varietatem? pag. 93

Qu. III. Si Octava Dedicationis Ecclesie occurrat simul cum Octava Patroni loci, vel Tituli Ecclesie, de quanam Octava habendum erit Officium? *ibid.*

Qu. IV. Si Octava Dedicationis Eccle-

sie propriæ occurrat simul cum Octava Ecclesie Cathedralis, de quanam Octava sit Officium recitandum in Civitate, ubi est Cathedralis? pag. 94

Art. IV. De Missa. *ibid.*

Qu. Utrum in festo Dedicationis Ecclesie propriæ sit obligatio audiendi Missam? pag. 95

Art. V. De functionibus Pontificalibus. pag. 97

Art. VI. De Indulgentiis. *ibid.*

Cap. V. De Festo Tituli Ecclesie. p. 98

Art. I. A quibusnam celebrari debeat festum Tituli Ecclesie cum Officio & Missa? *ibid.*

Art. II. De Horis Canonicis. pag. 102

Qu. Si Titularis habeat in Breviario Officium una cum aliis Sociis, num separandi sint Socii, & alia die de illis recitandum? & quomodo? Et quid? si Socii non occurrant eadem die in Calendario Romano? pag. 103

Art. III. De Missa. pag. 105

Art. IV. De Functionibus Pontificalibus. pag. 107

Art. V. De translatione Festi Tituli Ecclesie. *ibid.*

Cap. VI. De Festo Tituli Altaris. pag. 108

Cap. VII. De Sanctis Patronis. pag. 110

Art. I. De electione Sanctorum in Patronos. *ibid.*

Art. II. De observantia in foro festi Patroni principalis. pag. 111

Art. III. De translatione jejunii occurrentis in festo S. Patroni principalis. p. 117

Qu. An sit aliquod generale præceptum obligans respectively ad jejunium in Vigilia principalis Patroni loci? pag. 118

Art. IV. Quinam teneantur recitare Officium Patroni? pag. 119

Art. V. De Horis Canonicis. pag. 121

Qu. I. Quinam ex pluribus Patronis censendus sit principalis ad hoc, ut celebrari valeat sub ritu duplici primæ classis cum Octava? pag. 123

Qu. II. Si accidat, quod in Cathedrali fiat de Patrono loci absque Octava, veluti Mediolani de S. Ambrosio, cujus festum ritu Ambrosiano non habet octavam: an subditi Archiepiscopo Mediolanensi secandum ritum Romanum horas canonicas